T,-.

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 053/2013

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE TÍTULO DE
CIDADÃO GUARAPARIENSE.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guarapari, Estado do Espírito
Santo, faz saber que o Plenário APROVOU e o Presidente PROMULGA a seguinte

RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica concedido ao Sr. WANDERSON ALONSO LEITE o Título de Cidadão
Guarapariense.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 23 de outubro de 2013.

LEI ASTORI
Presiden e da C.M.G

~---c.oo~,i.~-...a.~..:::- ... í. ..... ~~""""

CÂMARA MUNICIPAL Dt GUARAPAR!j
GUARAPARl-ES 1

l:~A z 3 o·u·· "n'3 1 ,
1

c.v1: 1. 1-J!, 1

PRO~fOCOLO l
~

JOR~RAIS
1° Vice-Presidente

OB~

FERNA ~-~AIO
Rua Getúlio Vargas, 299 - Centro - Guarapari/ES - CEP 29200-180

Tel.: 27 3361-1715 • 3361-1730 •Fax: 3361-1723
Rua SimplícioAlmeida Neto, 74- Centro -Guarapari/ES-CEP 29101-030

Tel.: 27 3261-3806 • 3261-3414
E-mail: camara.guarapari@terra.com.br - www.cmg.es.gov.br E-mail: camara.guarapari@terra.com.br - www.cmg.es.gov.br

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
" CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"<zl3mtT é?dmartT part4 rctJdtJS 11

TÍTULO DE CIDADÃO GUARAPARIENSE

DADOS CADASTRAIS

Telefone: Cel. Residencial Comercial -- -- --

Profissão: Local de trabalho:
~~~~~~~~~~~~ ~~~~~~~

Vereador Proponente: tJ\t6tcl ] 1 R0fogn

INFORMAMOS QUE OS DADOS PREENCHIDOS NESTE FORMULÁRIO SÃO DE RESPONSABILIDADE EXCLUSIVA DO

HOMENAGEADO, NÃO CABENDO A CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI APURAR A VERACIDADE DAS MESMAS.

Assinatura Vereador